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Skanska investerar PLN 87M, cirka 220 miljoner kronor, i den 
femte fasen av bostadsprojekt i Warszawa, Polen  

 
Skanska investerar PLN 87M, cirka 220 miljoner kronor, i den femte fasen av 
bostadsprojektet Holm Houses i Warszawa, Polen. Projektet omfattar 78 
funktionella lägenheter och fyra kommersiella lokaler på bottenvåningen. 
 
Byggnaden kommer att utrustas med miljövänliga lösningar som återvinning av 
gråvatten, ett smart system genom vilket energi- och värmeförbrukningen samt 
vattenförsörjningen till varje enhet kan styras med hjälp av en app, samt 
grönområden och gröna tak. Holm Houses kommer att ansöka om ett BREEAM-
certifikat, nivå Excellent. Den kommer också certifieras som en "byggnad utan 
barriärer", tillgänglig för personer med funktionshinder, seniorer och små barn. 
 
Utvecklingen av Holm House har blivit en integrerad del av stadsbilden i 
Warszawas affärsdistrikt Mokotów. Det har bra kommunikationer till stadens 
centrum. Närheten till två tunnelbanestationer, många spårvagns- och 
busshållplatser gör det möjligt för boende att ta sig runt med kollektivtrafik. För 
cyklister erbjuds cykelställ utomhus och hängare och lådor i garage. Den femte 
fasen är kulmen på projektet, som omfattar 823 lägenheter och 23 lokaler. 
 
Byggstarten är planerad till december 2023 och färdigställandet till det fjärde 
kvartalet 2025. 
 
 

För ytterligare information kontakta: 
Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
  
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska använder sin kunskap och förmåga att blicka framåt till att forma hur 
människor lever, arbetar och umgås. Vi har funnits i mer än 135 år och är ett av världens 
största projektutvecklings- och byggföretag med en omsättning på 162 miljarder kronor 
under 2022. Skanska är verksamma på utvalda marknader i Norden, Europa och USA. 
Tillsammans med våra kunder och en samlad expertis hos 28 000 medarbetare skapar 
vi innovativa, hållbara lösningar som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 

http://www.skanska.com/

